

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

MONTAGEMESTEREN APS
RØDEGÅRDSVEJ 209 A
5230 ODENSE M

CVR-NR. 32 89 57 51

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

Godkendt på generalforsamlingen

15 / 10 / 20 18

Dirigent:

CARSTEN KRAG ERIKSEN

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 18

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er drift af tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsperioden 1. maj 2017 - 30. april 2018 et overskud på 4.406 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

<u>No- ter</u>	<u>2017/18 Kr.</u>	<u>2016/17 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	2.666.018	861.397
2. Personalemkostninger	-2.508.919	-996.196
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	157.099	-134.798
3. Afskrivninger	-76.646	-103.723
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	80.453	-238.521
Finansielle indtægter	11	3.257
Finansielle omkostninger	-64.024	-59.029
	-64.013	-55.772
RESULTAT FØR SKAT	16.440	-294.293
4. Skat af årets resultat	-12.034	60.764
ÅRETS RESULTAT	4.406	-233.529
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	4.406	-233.529
Disponeret i alt	4.406	-233.529

BALANCE PR. 30. APRIL 2018**AKTIVER**

No- ter	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Tekniske anlæg og maskiner	111.589	58.986
ANLÆGSAKTIVER I ALT	111.589	58.986
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	30.000	30.000
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg	239.321	302.793
Igangværende arbejder	1.559.050	1.340.786
Tilgodehavende selskabsskat	55.132	61.820
6. Udskudt skatteaktiv	153.230	165.265
Mellemregning med CKE Holding ApS	22.263	0
Andre tilgodehavender	28.637	0
Periodeafgrænsningsposter	65.557	17.779
	2.123.190	1.888.442
LIKVIDE BEHOLDNINGER	11.500	11.489
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.164.690	1.929.931
AKTIVER I ALT	2.276.279	1.988.917

BALANCE PR. 30. APRIL 2018**PASSIVER**

No- ter	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
EGENKAPITAL:		
7. Anparts kapital	80.000	80.000
8. Overført resultat	6.264	1.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	86.264	81.858
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kreditinstitutter	582.541	441.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	460.038	69.188
Gæld til tilknyttede selskaber	0	79.471
Mellemregning selskabsdeltagere og ledelse	660.000	660.000
Anden gæld	487.436	657.230
	2.190.015	1.907.059
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.190.015	1.907.059
PASSIVER I ALT	2.276.279	1.988.917
9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	<u>2017/18</u> Kr.	<u>2016/17</u> Kr.
Årets resultat	4.406	-233.529
Reguleringer af skat af årets resultat	12.034	-60.764
Af- og nedskrivninger	46.393	34.244
Betalt (refunderet) selskabsskat	6.688	3.055
	69.521	-256.994
Ændring i varebeholdninger	0	10.458
Ændring i tilgodehavender	-231.207	49.551
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	221.056	97.881
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	59.370	-99.105
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-98.996	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-98.996	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	205.000
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-101.734	-340.951
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-101.734	-135.951
Samlet likviditetsvirkning	-141.360	-235.055
Likviditet primo	-429.681	-194.626
LIKVIDITET ULTIMO	-571.041	-429.681

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitut.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2017/18	2016/17
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	2.226.237	901.905
Lønrefusion	-28.637	-35.962
Pensioner	250.382	95.709
Sociale udgifter	60.936	34.543
	<u>2.508.919</u>	<u>996.196</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>5</u>	<u>3</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Tekniske anlæg og maskiner	46.393	34.244
Gevinst ved salg af driftsmateriel	-1.500	0
Småanskaffelser	31.753	69.479
	<u>76.646</u>	<u>103.723</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	-55.132
Udskudt skat	12.034	-5.632
	<u>12.034</u>	<u>-60.764</u>

Selskabet har fået tilbagebetalt 6.688 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>Kr.</u>
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Tekniske anlæg og maskiner</u>	<u>Tekniske anlæg og maskiner</u>
Anskaffelsessum primo	171.218	171.218
Årets tilgang	98.996	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>270.214</u>	<u>171.218</u>
Afskrivninger primo	112.232	77.988
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	46.393	34.244
Afskrivninger ultimo	<u>158.625</u>	<u>112.232</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>111.589</u>	<u>58.986</u>

NOTER

	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
7. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-165.265	-159.633
Regulering af udskudt skatteaktiv som følge af udnyttelse af skattemæssigt underskud i sambeskatning	0	0
Årets regulering	12.035	-5.632
	<u>-153.230</u>	<u>-165.265</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Tekniske anlæg og maskiner	-10.787	-6.686
Periodeafgrænsningsposter	65.557	17.779
Skattemæssige underskud	-751.288	-762.347
	<u>-696.518</u>	<u>-751.254</u>
Udskudt skat, 22 %	-696.500	-165.264
	<u>-153.230</u>	<u>-165.264</u>
8. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	80.000	80.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.		
9. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	1.858	30.387
Koncerntilskud	0	205.000
Overført jf. resultatdisponering	4.406	-233.529
	<u>6.264</u>	<u>1.858</u>

NOTER

10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet fordringspant på 200.000 kr. i aktiver, der pr. 30. april 2018 har en regnskabsmæssig værdi på 239.321 kr.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse vedrørende biler. Den månedlige ydelse er på 10.401 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Montagemesteren ApS er sambeskattet med de øvrige danske datterselskaber i CKE Holding-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter Montagemesteren ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.